PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 44/2014

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Prefeito Municipal – Mário Alberto Kruger, a complementação do trabalho
iniciando no bairro Ariovaldo Pereira. J U S T I F I C A T I V A Foi iniciando um trabalho de
cascalhamento e abertura das ruas no bairro, mas devido às chuvas, foi paralizado. Por isso pedimos o
retorno dessas benfeitorias. Sala das Sessões, 07 de Março de 2014.

 Sala das Sessões, 07 de Março de 2014

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795691